
ANEXA 9 Colegiul Economic V. Madgearu

CONT DE EXECUTIE VENITURI PROPRII 31 DECEMBRIE 2022

-RON-

Denumirea indicatorilor
Cod

indicator
din anii

precedenti
total

din anul
curent

Incasari
realizate

Drepturi
constatate
de incasat

Drepturi constatate Stingeri pe
alte cai
decat

incasari

Prevederi
bugetare

trimestriale
cumulate

Prevederi
bugetare
anuale

TOTAL VENITURI 257,000.00 308,431.62 31,502.62 276,929.00257,000.00 308,431.62 0.00 0.00

I.  VENITURI CURENTE 257,000.00 276,929.00 0.00 276,929.00257,000.00 276,929.00 0.00 0.00

A.  VENITURI FISCALE 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Alte impozite si taxe generale pe bunuri si servicii 12.10 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Venituri din cota pe cifra de afaceri în domeniul comunicatiilor electronice 12.10.08 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

 Alte impozite si taxe generale pe cifra de afaceri, vanzari si valoare adaugata 12.10.50 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Accize *) 14.10 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Accize incasate din vanzarea de alcool, distilate  si bauturi alcoolice *) 14.10.02 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Accize incasate din vanzarea produselor din tutun *) 14.10.03 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Accize încasate în vama din importul de alcool, distilate si bauturi alcoolice *) 14.10.12 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Accize încasate în vama din importul de produse din tutun *) 14.10.13 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Taxe pe servicii specifice 15.10 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Impozit pe spectacole 15.10.01 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Alte taxe pe servicii specifice 15.10.50 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor 16.10 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Taxe pentru jocurile de noroc 16.10.01 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 16.10.03 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe
desfasurare de activitati

16.10.50 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

A6.  ALTE IMPOZITE SI  TAXE FISCALE 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Alte impozite si taxe fiscale 18.10 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Alte impozite si taxe 18 10.50 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

B.  CONTRIBUTII  DE ASIGURARI 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Contributiile angajatorilor 20.10 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Contributii de asigurari sociale de sanatate datorate de angajatori 20.10.03 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

C.   VENITURI NEFISCALE 257,000.00 276,929.00 0.00 276,929.00257,000.00 276,929.00 0.00 0.00

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE 2,000.00 0.00 0.00 0.002,000.00 0.00 0.00 0.00

Venituri din proprietate 30.10 2,000.00 0.00 0.00 0.002,000.00 0.00 0.00 0.00

Varsaminte din profitul net al regiilor autonome, societatilor si companiilor
nationale

30.10.01 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00
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Restituiri de fonduri din finantarea bugetara a anilor precedenti 30.10.03 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Venituri din concesiuni si inchirieri 30.10.05 2,000.00 0.00 0.00 0.002,000.00 0.00 0.00 0.00

Venituri din concesiuni si inchirieri - institutii publice 30.10.05.30 2,000.00 0.00 0.00 0.002,000.00 0.00 0.00 0.00

Venituri din cota-parte transferata din tarifele de utilizare a spectrului 30.10.06 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Venituri din dividende 30.10.08 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Venituri din utilizarea pasunilor comunale 30.10.09 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Alte venituri din proprietate 30.10.50 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Venituri din dobanzi 31.10 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Alte venituri din dobanzi 31.10.03 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 255,000.00 276,929.00 0.00 276,929.00255,000.00 276,929.00 0.00 0.00

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.10 250,000.00 271,929.00 0.00 271,929.00250,000.00 271,929.00 0.00 0.00

Taxe de metrologie 33.10.01 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Taxe consulare 33.10.02 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Taxe si tarife pentru analize si servicii efectuate de laboratoare 33.10.04 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Taxe si alte venituri in invatamant 33.10.05 250,000.00 271,929.00 0.00 271,929.00250,000.00 271,929.00 0.00 0.00

Venituri realizate cu ocazia participarii la actiuni sub egida organizatiilor
internationale

33.10.07 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Venituri din prestari de servicii 33.10.08 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Taxe si alte venituri din protectia mediului 33.10.09 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Contributia  de intretinere a persoanelor asistate 33.10.13 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 33.10.14 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Contributia pentru tabere si turism scolar 33.10.15 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa 33.10.16 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Venituri din organizarea de cursuri de calificare si conversie profesionala, 33.10.17 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, artistice si
sportive

33.10.19 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Venituri din cercetare 33.10.20 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate 33.10.21 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume
alocate de la bugetul de stat

33.10.30 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume
alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii

33.10.31 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Venituri din contractele incheiate cu institutiile de medicina legala 33.10.32 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.10.50 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Venituri din taxe administrative, eliberari permise 34.10 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Alte venituri din taxe administrative, eliberari permise 34.10.50 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Amenzi, penalitati si confiscari 35.10 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00
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Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 35.100.01 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Alte amenzi, penalitati si confiscari 35.10.50 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Diverse venituri 36.10 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Venituri din producerea riscurilor asigurate 36.10.04 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Varsaminte din veniturile si/sau disponibilitatile institutiilor publice 36.10.05 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Alte venituri 36.10.50 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Transferuri voluntare,  altele decat subventiile 37.10 5,000.00 5,000.00 0.00 5,000.005,000.00 5,000.00 0.00 0.00

Donatii si sponsorizari 37.10.01 5,000.00 5,000.00 0.00 5,000.005,000.00 5,000.00 0.00 0.00

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii  de
dezvoltare a bugetului local

37.10.03 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Varsaminte din sectiunea de functionare 37.10.04 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Alte transferuri voluntare 37.10.50 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

II. VENITURI DIN CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Venituri din valorificarea unor bunuri 39.10 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Venituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor publice 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Venituri din valorificarea stocurilor de rezerve de stat si de mobilizare 39.10.02 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Venituri din privatizare 39.10.04 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Incasari din valorificarea activelor bancare 39.10.05 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Venituri obtinute in procesul de stingere a creantelor bugetare 39.10.06 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Alte venituri din valorificarea unor bunuri 39.10.50 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

III.  OPERATIUNI FINANCIARE 0.00 31,502.62 31,502.62 0.000.00 31,502.62 0.00 0.00

Încasri din rambursarea împrumuturilor acordate 40.10 0.00 31,502.62 31,502.62 0.000.00 31,502.62 0.00 0.00

Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectuarea de
cheltuieli

40.10.15 0.00 31,502.62 31,502.62 0.000.00 31,502.62 0.00 0.00

Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anului precedent pentru
sectiunea de functionare

40.10.15.01 0.00 31,502.62 31,502.62 0.000.00 31,502.62 0.00 0.00

Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anului precedent pentru
sectiunea de dezvoltare

40.10.15.02 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Alte operatiuni financiare 41.10 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Disponibilitati din venituri curente constituite in depozite 41.10.01 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Sume din excedentul anului precedent pentru acoperirea golurilor temporare de
casa

41.10.06 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Venituri proprii redistribuiteintre institutii publice finantate integral/partial din
venituri proprii sauintre activitati finantate integral din venituri proprii

41.10.07 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Disponibilitati din venituri curente constituitein depozite/titluri de stat la banci
comerciale

41.10.09 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Imprumuturi de la bugetul de stat 41.10.10 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00
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IV.  SUBVENTII 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 43.10 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Subventii pentru institutii publice 43.10.09 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul
sanatatii

43.10.10 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Subventii din bugetele locale pentru finantarea  cheltuielilor de capital din
domeniul sanatatii

43.10.14 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Subventii din bugetul local pentru finantarea camerelor agricole 43.10.15 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea
investitiilor in sanatate

43.10.16 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea aparaturii
medicale si echipamentelor de comunicatii in urgenta in sanatate

43.10.16.01 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea reparatiilor
capitale in sanatate

43.10.16.02 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea altor investitii in
sanatate

43.10.16.03 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii catre bugetele locale
pentru finantarea investitiilor in sanatate

43.10.17 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii catre bugetele locale pentru
finantarea aparaturii medicale si echipamentelor de comunicatii in urgenta in
sanatate

43.10.17.01 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii catre bugetele locale pentru
finantarea reparatiilor capitale în sanatate

43.10.17.02 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii catre bugetele locale pentru
finantarea altor investitii in sanatate

43.10.17.03 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Subventii de la bugetul de stat 42.10 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Subventii de la bugetul de stat pentru spitale 42.10.11 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Subventii de la bugetul de stat catre institutii publice finantate partial sau integral
din venituri proprii pentru proiecte finantate din FEN postaderare

42.10.39 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Subventii primite de institutiile publice si activitatile finantate integral sau partial
din venituri proprii in cadrul programelor FEGA implementate de APIA

42.10.43 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Sume FEN postaderare in contul platilor efectuate si prefinantari 45.10 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Fondul European de Dezvoltare Regionala 45.10.01 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 45.10.01.01 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 45.10.01.02 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Prefinantare 45.10.01.03 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Fondul Social European 45.10.02 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00
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Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 45.10.02.01 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 45.10.02.02 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Prefinantare 45.10.02.03 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Fondul de Coeziune 45.10.03 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 45.10.03.01 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 45.10.03.02 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Prefinantare 45.10.03.03 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Fondul Agricol de Dezvoltare Rurala 45.10.04 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 45.10.04.01 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 45.10.04.02 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Prefinantare 45.10.04.03 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Fondul European de Pescuit 45.10.05 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 45.10.05.01 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 45.10.05.02 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Prefinantare 45.10.05.03 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Instrumentul de Asistenta pentru Preaderare 45.10.07 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 45.10.07.01 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 45.10.07.02 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Prefinantare 45.10.07.03 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Instrumentul European de Vecinatate si Parteneriat 45.10.08 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 45.10.08.01 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 45.10.08.02 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Prefinantare 45.10.08.03 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Programe comunitare finantate in perioada 2007-2013 45.10.15 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 45.10.15.01 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 45.10.15.02 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Prefinantare 45.10.15.03 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Alte facilitati si instrumente postaderare 45.10.16 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 45.10.16.01 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 45.10.16.02 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Prefinantare 45.10.16.03 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Mecanismul financiar SEE 45.10.17 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 45.10.17.01 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 45.10.17.02 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Sume primite in avans 45.10.17.03 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Programul Norvegian pentru Crestere Economica si Dezvoltare Durabila 45.10.18 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00
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Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 45.10.18.01 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 45.10.18.02 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Sume primite in avans 45.10.18.03 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

257,000.00 257,000.00 276,929.00276,929.00I.  VENITURI CURENTE 0.00 0.00276,929.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00A.  VENITURI FISCALE 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Taxe pe servicii specifice 0.0015.10 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Impozit pe spectacole 0.0015.10.01 0.000.00 0.00

257,000.00 257,000.00 276,929.00276,929.00C.   VENITURI NEFISCALE 0.00 0.00276,929.00 0.00

2,000.00 2,000.00 0.000.00C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE 0.00 0.000.00 0.00

2,000.00 2,000.00 0.000.00Venituri din proprietate 0.0030.10 0.000.00 0.00

2,000.00 2,000.00 0.000.00Venituri din concesiuni si inchirieri 0.0030.10.05 0.000.00 0.00

2,000.00 2,000.00 0.000.00Venituri din concesiuni si inchirieri - institutii publice 0.0030.10.05.30 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Venituri din utilizarea pasunilor comunale 0.0030.10.09 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Alte venituri din proprietate 0.0030.10.50 0.000.00 0.00

255,000.00 255,000.00 276,929.00276,929.00C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 0.00 0.00276,929.00 0.00

250,000.00 250,000.00 271,929.00271,929.00Venituri din prestari de servicii si alte activitati 0.0033.10 0.00271,929.00 0.00

250,000.00 250,000.00 271,929.00271,929.00Taxe si alte venituri in invatamant 0.0033.10.05 0.00271,929.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Venituri din prestari de servicii 0.0033.10.08 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Contributia  de intretinere a persoanelor asistate 0.0033.10.13 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 0.0033.10.14 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa 0.0033.10.16 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Venituri din organizarea de cursuri de calificare si conversie profesionala, 0.0033.10.17 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, artistice si
sportive

0.0033.10.19 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate 0.0033.10.21 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume
alocate de la bugetul de stat

0.0033.10.30 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume
alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii

0.0033.10.31 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Venituri din contractele incheiate cu institutiile de medicina legala 0.0033.10.32 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 0.0033.10.50 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Venituri din taxe administrative, eliberari permise 0.0034.10 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Alte venituri din taxe administrative, eliberari permise 0.0034.10.50 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Amenzi, penalitati si confiscari 0.0035.10 0.000.00 0.00

Veniturile sectiunii de functionare 257,000.00 31,502.62308,431.62 0.000.00276,929.00257,000.00 308,431.62
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0.00 0.00 0.000.00Alte amenzi, penalitati si confiscari 0.0035.10.50 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Diverse venituri 0.0036.10 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Alte venituri 0.0036.10.50 0.000.00 0.00

5,000.00 5,000.00 5,000.005,000.00Transferuri voluntare,  altele decat subventiile 0.0037.10 0.005,000.00 0.00

5,000.00 5,000.00 5,000.005,000.00Donatii si sponsorizari 0.0037.10.01 0.005,000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii  de
dezvoltare a bugetului local

0.0037.10.03 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Alte transferuri voluntare 0.0037.10.50 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.0031,502.62III.  OPERATIUNI FINANCIARE 31,502.62 0.0031,502.62 0.00

0.00 0.00 0.0031,502.62Încasri din rambursarea împrumuturilor acordate 31,502.6240.10 0.0031,502.62 0.00

0.00 0.00 0.0031,502.62Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectuarea de
cheltuieli

31,502.6240.10.15 0.0031,502.62 0.00

0.00 0.00 0.0031,502.62Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anului precedent pentru
sectiunea de functionare

31,502.6240.10.15.01 0.0031,502.62 0.00

0.00 0.00 0.000.00Alte operatiuni financiare 0.0041.10 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Disponibilitati din venituri curente constituite in depozite 0.0041.10.01 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Venituri proprii redistribuiteintre institutii publice finantate integral/partial din
venituri proprii sauintre activitati finantate integral din venituri proprii

0.0041.10.07 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Disponibilitati din venituri curente constituitein depozite/titluri de stat la banci
comerciale

0.0041.10.09 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Imprumuturi de la bugetul de stat 0.0041.10.10 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00IV.  SUBVENTII 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 0.0043.10 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Subventii pentru institutii publice 0.0043.10.09 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul
sanatatii

0.0043.10.10 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Subventii din bugetul local pentru finantarea camerelor agricole 0.0043.10.15 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Subventii de la bugetul de stat 0.0042.10 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Subventii de la bugetul de stat pentru spitale 0.0042.10.11 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Subventii primite de institutiile publice si activitatile finantate integral sau partial
din venituri proprii in cadrul programelor FEGA implementate de APIA

0.0042.10.43 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00I.  VENITURI CURENTE 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00C.   VENITURI NEFISCALE 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Transferuri voluntare,  altele decat subventiile 0.0037.10 0.000.00 0.00

Veniturile sectiunii de dezvoltare 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.000.00
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0.00 0.00 0.000.00Varsaminte din sectiunea de functionare 0.0037.10.04 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00II. VENITURI DIN CAPITAL 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Venituri din valorificarea unor bunuri 0.0039.10 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Venituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor publice 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Alte venituri din valorificarea unor bunuri 0.0039.10.50 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00III.  OPERATIUNI FINANCIARE 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Încasri din rambursarea împrumuturilor acordate 0.0040.10 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectuarea de
cheltuieli

0.0040.10.15 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anului precedent pentru
sectiunea de dezvoltare

0.0040.10.15.02 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00IV.  SUBVENTII 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 0.0043.10 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Subventii din bugetele locale pentru finantarea  cheltuielilor de capital din
domeniul sanatatii

0.0043.10.14 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea
investitiilor in sanatate

0.0043.10.16 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea aparaturii
medicale si echipamentelor de comunicatii in urgenta in sanatate

0.0043.10.16.01 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea reparatiilor
capitale in sanatate

0.0043.10.16.02 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea altor investitii in
sanatate

0.0043.10.16.03 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii catre bugetele locale
pentru finantarea investitiilor in sanatate

0.0043.10.17 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii catre bugetele locale pentru
finantarea aparaturii medicale si echipamentelor de comunicatii in urgenta in
sanatate

0.0043.10.17.01 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii catre bugetele locale pentru
finantarea reparatiilor capitale în sanatate

0.0043.10.17.02 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii catre bugetele locale pentru
finantarea altor investitii in sanatate

0.0043.10.17.03 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Subventii de la bugetul de stat 0.0042.10 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Subventii de la bugetul de stat catre institutii publice finantate partial sau integral
din venituri proprii pentru proiecte finantate din FEN postaderare

0.0042.10.39 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume FEN postaderare in contul platilor efectuate si prefinantari 0.0045.10 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Fondul European de Dezvoltare Regionala 0.0045.10.01 0.000.00 0.00
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0.00 0.00 0.000.00Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 0.0045.10.01.01 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 0.0045.10.01.02 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Prefinantare 0.0045.10.01.03 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Fondul Social European 0.0045.10.02 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 0.0045.10.02.01 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 0.0045.10.02.02 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Prefinantare 0.0045.10.02.03 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Fondul de Coeziune 0.0045.10.03 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 0.0045.10.03.01 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 0.0045.10.03.02 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Prefinantare 0.0045.10.03.03 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Fondul Agricol de Dezvoltare Rurala 0.0045.10.04 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 0.0045.10.04.01 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 0.0045.10.04.02 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Prefinantare 0.0045.10.04.03 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Fondul European de Pescuit 0.0045.10.05 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 0.0045.10.05.01 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 0.0045.10.05.02 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Prefinantare 0.0045.10.05.03 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Instrumentul de Asistenta pentru Preaderare 0.0045.10.07 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 0.0045.10.07.01 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 0.0045.10.07.02 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Prefinantare 0.0045.10.07.03 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Instrumentul European de Vecinatate si Parteneriat 0.0045.10.08 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 0.0045.10.08.01 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 0.0045.10.08.02 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Prefinantare 0.0045.10.08.03 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Programe comunitare finantate in perioada 2007-2013 0.0045.10.15 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 0.0045.10.15.01 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 0.0045.10.15.02 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Prefinantare 0.0045.10.15.03 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Alte facilitati si instrumente postaderare 0.0045.10.16 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 0.0045.10.16.01 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 0.0045.10.16.02 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Prefinantare 0.0045.10.16.03 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Mecanismul financiar SEE 0.0045.10.17 0.000.00 0.00
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0.00 0.00 0.000.00Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 0.0045.10.17.01 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 0.0045.10.17.02 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume primite in avans 0.0045.10.17.03 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Programul Norvegian pentru Crestere Economica si Dezvoltare Durabila 0.0045.10.18 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 0.0045.10.18.01 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 0.0045.10.18.02 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00Sume primite in avans 0.0045.10.18.03 0.000.00 0.00

DIRECTOR,
IONESCU ROXANA CARMEN

CONTABIL SEF,
STOICA ANGELICA

**) Se inscrie denumirea coloanelor astfel:

     -la raportarile trim. I-III:
       Coloana 1-Prevederi bugetare initiale
       Coloana 2-Prevederi bugetare definitive
       Coloana 3-Drepturi constatate total

       Coloana 5-Drepturi constatate anul curent
       Coloana 6-Incasari realizate

       Coloana 4-Drepturi constatate anii precedenti

       Coloana 7-Stingeri realizate pe alte cai decat incasari
       Coloana 8-Drepturi constatate de incasat        Coloana 8-Drepturi constatate de incasat

       Coloana 7-Stingeri realizate pe alte cai decat incasari

       Coloana 5-Drepturi constatate anul curent
       Coloana 4-Drepturi constatate anii precedenti

     -la raportarea anuala:

       Coloana 2-Prevederi bugetare definitive

       Coloana 6-Incasari realizate

       Coloana 3-Drepturi constatate total

       Coloana 1-Prevederi bugetare aprobate initial

Pt. venituri
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